
1

MiniMeter - manuál



2

INSTALACE

DŮLEŽITÉ: Důkladně očistěte povrch rámu v místě zamýšlené instalace, snížíte tak 
riziko náhodného odpadení přístroje z motocyklu.

Modul MM200 připevněte pomocí oboustranné lepící pásky na vhodné místo na 
rámu vašeho motocyklu. Zařízení neinstalujte do blízkosti tepelných zdrojů jako je 
motor nebo součásti výfukového systému.

POUŽITÍ

Iniciální aktivace
Zařízení je nutné aktivovat před vlastní použitím: stiskněte tlačítko SET a držte je, 

dokud nedoběhne iniciální sekvence (postupně zobrazované číslice 9 – 0); pokud 
tlačítko uvolníte předčasně, zařízení zůstane vypnuté. Záruka pro MiniMeter je platná  
3 roky od první aktivace, proto doporučujeme zařízení aktivovat hned po instalaci, 
i kdyby nebylo v té době ještě využívané.

Běžný provoz 
MiniMeter se automaticky aktivuje do 10 sekund od nastartování motoru.  Po akti-

vaci je na displeji zobrazen stav jednoho ze dvou počítadel, číslo představuje počet 
hodin provozu s přesností na desetinu hodiny. Pokud zařízení zobrazí např. „12.8“, 
znamená to 12 hodin a 48 minut provozu motoru (desetina hodiny je 6 minut, tedy 
8 x 6 = 48).

Mezi oběma počítadly lze přepínat stisknutím tlačítka SET, před vlastním přepnutím 
je vždy zobrazeno jméno  vybraného počítadla.

Stav počítadel lze zkontrolovat i s vypnutým motorem stisknutím tlačítka SET na něko-
lik sekund, až do rozsvícení displeje.

ZÁKLADNÍ INFORMACE

MiniMeter je univerzální bezdrátový čítač motohodin s 2 počítadly: jedním pro cel-
kový počet hodin a druhým pro částečný (resetovatelný) počet hodin. Zařízení využívá 
technologii detekce vibrací rámu a proto není nutné jej připojovat k elektroinstalaci 
motocyklu. MiniMeter se aktivuje automaticky při nastartování motoru a deaktivuje při 
jeho vypnutí.

základní informace / instalace / použití



3

Reset částečného počítadla
Přejděte na zobrazení stavu částečného počítadla a stiskněte tlačítko SET na cca  

5 sekund - jakmile se objeví nápis „RES“, počítadlo bylo vynulováno.

použití  / specifikace

SPECIFIKACE

Teplotní rozsah: -20°C ~ +60°C

Teplota skladování: -20°C ~ +60°C 

Skladovací vlhkost: 45 – 75% RH 

Stupeň ochrany: IP66

PZRacing Via de Gasperi 5 – 61032 Fano (PU) Italy
Tel: +39 0721 820434 – Email: tech@pzracing.it


